
15.09.2021 г. № 834 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ 
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, 
РАСПОЛОЖЕННЫХ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ 
ПУНКТОВ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

В целях обеспечения развития автомобильных дорог общего пользования 
местного значения , находящихся в границах Ушаковского муниципального 

образования , в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» , руководствуясь статьями 6, 32, 44 Устава Ушаковского 
муниципального образования , администрация Ушаковского муниципального 
образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения , расположенных в границах населенных пунктов Ушаковского 

муниципального образования (прилагается). 
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

официальном сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ 

№ФС 77-77496 от 25.12.2019 г . , по адресу в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на 

информационном стенде , расположенном в здании администрации Ушаковского 
муниципального образования по адресу: Иркутская область , Иркутский район , с. 
Пивовариха , ул . Дачная , 8. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования) и распространяется на 

правоотношения возникшие с 01 .01 .2021 г . 

Глава Ушаковского муниципального образования 

С.У. Сайфулин 



№ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Ушаковского муниципального образования 

от 15.09.2021 г. № 834 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, Ушаковского муниципального 
образования. 

Наименование автомобильной дороги Месторасположение (адрес) Протяжённость, м. 

Азтомобильная дорога общего 

пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 480 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Коммунальная 

образования, ул. Коммунальная 

Автомобильная дорога общего 

пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
360 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Ушаковская 

образования, ул. Ушаковская 

Автомобильная дорога общего 

пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
1830 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Рабочая 

образования, ул. Рабочая 

Автомобильная дорога общего 

пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Православная 

образования, ул. Православная 

Автомобильная дорога общего 

пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
935 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Степная 

образования, ул. Степная 

Автомобильная дорога общего 

пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
930 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Майская 

образования, ул. Майская 



Автомобильная дорога общего 

7. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

203 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, пер. Ушаковский 

образования, пер. Ушаковский 

Автомобильная дорога общего 

8. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

500 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, пер. Рабочий 

образования, пер. Майская-Рабочая 

Автомобильная дорога общего 

9. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

370 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Ручейная 

образования, ул. Ручейная 

Автомобильная дорога общего 

10. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

108 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, пер. Подгорный 

образования, пер. Подгорный 

Автомобильная дорога общего 

11. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

440 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Рябиновая 

образования, ул. Рябиновая 

Автомобильная дорога общего 

12. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

280 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Луговая 

образования, ул. Луговая 

Автомобильная дорога общего 

13. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

333 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Складская 

образования, ул. Складская 

Автомобильная дорога общего 

14. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

290 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Черемуховая 

образования, ул. Черемуховая 

Автомобильная дорога общего 

15. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

360 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Гаражная 

образования, ул. Гаражная 



Автомобильная дорога общего 

16. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

811 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Дорожная 

образования, ул. Дорожная 

Автомобильная дорога общего 

17. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

118 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, пер. Майский 

образования, пер. Майский 

Автомобильная дорога общего 

18. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

740 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Полевая 

образования, ул. Полевая 

Автомобильная дорога общего 

19. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

709 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Сосновая 

образования, ул. Сосновая 

Автомобильная дорога общего 

20. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

310 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, пер. дачный 

образования, пер. Дачный 

Автомобильная дорога общего 

21. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

130 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Муруйская 

образования, ул. Муруйская 

Автомобильная дорога общего 

22. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

136 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Балейская 

образования, ул. Бал ейская 

Автомобильная дорога общего 

23. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

107 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Читинская 

образования, ул. Читинская 

Автомобильная дорога общего 

24. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

375 
Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Андреевская 

образования, ул. Андреевская 



Автомобильная дорога общего 

25. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
193 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, пер. Академический 

образования, пер. Академический 

Автомобильная дорога общего 

26. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
300 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, пер. Садовый 

образования, пер. Садовый 

Автомобильная дорога общего 

27. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
330 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха1 ул. Набережная 

образования, ул. Набережная 

Автомобильная д?рога общего 

28. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
429 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Садовая 

образования, ул. Садовая 

Автомобильная дорога общего 

29. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
415 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Озерная 

образования, ул. Озерная 

Автомобильная дорога общего 

30. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
1480 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Строительная 

образования, ул. Строительная 

Автомобильная дорога общего 

31. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
340 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, пер. Лесной 

образования, пер. Лесной 

Автомобильная дорога общего 

32. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
440 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Светлая 

образования, ул. Светлая 

Автомобильная дорога общего 

33. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
777 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Дальняя 

образования, ул. Дальняя 



Автомобильная дорога общего 

34. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
1442 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Дорожная 

образования, ул. Дорожная 

Автомобильная дорога общего 

35. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
520 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, ул. Гринвальда 

образования, ул. Гринвальда 

Автомобильная дорога общего 

36. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
580 

Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Сибирская 

образования, ул. Сибирская 

Автомобильная дорога общего 

37. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
545 

Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Юбилейная 

образования, ул. Юбилейная 

Автомобильная дорога общего 

38. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
450 

Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Веселая 

образования, ул. Веселая 

Автомобильная дорога общего 

39. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
440 

Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Светлая 

образования, y,h. Светлая 

Автомобильная дорога общего 

40. пользования мест~ого значения Иркутская область, Иркутский район, 
220 

Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Цветочная 

образования, ул. Цветочная 

Автомобильная дорога общего 

41. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
160 

Ушаковского муниципального пос. Первомайский, пер. Цветочный 

образования, пер. Цветочный 

Автомобильная дорога общего 

42. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
300 

Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Лесная 

образования, ул. Лесная 



Автомобильная дорога общего 

43. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

680 
Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Солдатская 

образования, ул. Солдатская 

Автомобильная дорога общего 

44. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

500 
Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Первомайская 

образования, ул. Первомайская 

Автомобильная дорога общего 

45. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

200 
Ушаковского муниципального пос. Первомайский, пер. Веселый 

образования, пер. Веселый 

Автомобильная дорога общего 

4 б. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

630 
Ушаковского муниципального пос. Первомайский, ул. Кольцевая 

образования, ул. Кольцевая 

Автомобильная дорога общего 

47. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

380 
Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Весенняя 

образования, ул. Весенняя 

Автомобильная дорога общего 

48. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

410 
Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Кедровая 

образования, ул. Кедровая 

Автомобильная дорога общего 

49. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

490 
Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Черемуховая 

образования, ул. Черемуховая 

Автомобильная дорога общего 

50. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
95 

Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Ручейная 

образования, ул. Ручейная 

Автомобильная дорога общего 

51. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
310 

Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Ключевая 

образования, ул. Ключевая 



Автомобильная дорога общего 

52. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
205 

Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Южная 

образования, ул. Южная 

Автомобильная дорога общего 

53. пользования местного значени;:: Иркутская область, Иркутский район, 
825 Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Депутатская 

образования, ул. Депутатская 

Автомобильная дорога общего 

54. пользования местного з:-:аче!-'_ИЯ Иркутская облас'Iь, Иркутский район, 
570 

Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Родниковая 

образования, ул. Родниковая 

Автомобильная дорога общего 

55. пользования местного зна"L:ения Иркутская облаС'I'Ь, Иркутский район, 
285 

Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Восточная 

образования, ул. Восточная 

Автомобильная дорога общего 

56. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

350 
Ушаковского муниципального д. Худякова, ул. Полевая 

образования, ул. Полевая 

Автомобильная'дорога общего 

57. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
295 

Ушаковского муниципального змк. Поливаниха, ул. Лесная 

образования, ул. Лесная 

Автомобильная дорога общего 

58. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
66 

Ушаковского муниципального змк. Поливаниха, пер. Трактовый 

образования, пер. Трактовый 

Автомобильная дорога общего 

59. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
153 

Ушаковского муниципального д. Добролет, ул. Трактовая 

образования, ул. Трактовая 

Автомобильная дорога ~бщего 

60. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 2000 
Ушаковского муниципального д. Добролет, ул. Лесная 

образования, ул. Лесная 



Автомобильная'дорога общего 

61. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 123 
Ушаковского муниципального д. Добролет, пер. Летний 

образования, пер. Летний 

Автомобильная дорога общего 

62. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
155 

Ушаковского муниципального д. Добролет, пер. Подгорный 

образования, пер. Подгорный 

Автомобильная дорога общего 

63. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
120 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, ул. Строительная 

образования, ул. Строительная 

Автомобильная дорога общего 

64. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
510 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, ул. Коммунистическая 

образования, ул. Коммунистическая 

Автомобильная дорога общего 

65. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
380 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, ул. Рабочая 

образования, 

Автомобильная дорога общего 

66. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
270 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, ул. Нагорная 

образования, 

Автомобильная дорога общего 

67. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
390 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, ул. Победа 

образования, ул. Победа 

Автомобильнаяiдорога общего 

68. пользования меетного значения Иркутская область, Иркутский район, 
218 

Ушаковского мvниципального п. Горячий Ключ, ул. Учительская 

образования, ул. Учительская 

Автомобильная дорога общего 

69. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
850 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, ул. Мира 

образования, ул. Мира 



Автомобильная дорога общего 

70. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
170 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, пер. Клубный 

образования, пер. Клубный 

Автомобильная дорога общего 

71. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
140 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, пер. Школьный 

образования, пер. Школьный 

Автомобильная дорога общего 

72. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
620 

Ушаковского муниципального п. Горячий Ключ, ул. Лесная 

образования, ул. Лесная 

Автомобильная дорога общего 

73. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
376 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Таежная 

образования, ул. Таежная 

Автомобильная дорога общего 

74. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
167 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, пер. Сосновый 

образования, пер. Сосновый 

Автомобильная дорога общего 

75. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
99 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, пер. Придорожный 

образования, пер. ,придорожный 

Автомобильная дорога общего 

76. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
420 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Дорожная 

образования, ул. Дорожная 

Автомобильная дорога общего 

77. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
613 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Клубная 

образования, ул. Клубная 

Автомобильная дорога общего 

78. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
49 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Родниковая 

образования, ул. Родниковая 



Автомобильная дорога общего 

79. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
57 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, пер. Садовый 

образования, пер. Садовый 

Автомобильная дорога общего 

80. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
124 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, пер. Торговый 

образования, пер. Торговый 

Автомобильная дорога общего 

81. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
80 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, пер. Зеленый 

образования, пер. Зеленый 

Автомобильная дорога общего 

82. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
1098 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Дорожная 

образования, ул. Дорожная-ягодная 

Автомобильная дорога общего 

83. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
2828 Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Ягодная 

образования, ул. Дорожная-ягодная 

Автомобильная дорога общего 

84. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
460 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, пер. Клубный 

образования, пер. Клубный 

Автомобильная дорога общего 

85. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
103 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Лесная 

образования, ул. Лесная 

Автомобильная дорога общего 

8 6. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
130 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, пер. Южный 

образования, пер. Южный 

Автомобильная дорога общего 

8 7. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
420 

Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. линейная 

образования, ул. Линейная 



Автомобильная дорога общего 

8 8. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 271 
Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Учительская 

образования, ул. Учительская 

Автомобильная дорога общего 

89. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

506 
Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Южная 

образования, ул. Южная 

Автомобильная дорога общего 

90. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

119 
Ушаковского муниципального д. Новолисиха, ул. Озерная 

образования, ул. ' Озерная 
Автомобильная дорога общего 

91. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

70 
Ушаковского муниципального д. Новолисиха, пер. Светлый 

образования, пер. Светлый 

Автомобильная дорога общего 

92. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
458 

Ушаковского муниципального п. Патроны, ул. Школьная 

образования, ул. Школьная 

Автомобильная дорога общего 

93. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 70 
Ушаковского муниц~пального п. Патроны, пер. Березовый 

образования, пер. 
1

Березовый 
Автомобильная дорога общего 

94. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

243 
Ушаковского муниципального п. Патроны, пер. Дачный 

образования, пер. Дачный 

Автомобильная дорога общего 

95. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
60 

Ушаковского муниципального п. Патроны, пер. Светлый 

образования, пер. Светлый 

Автомобильная дорога общего 

96. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
99 

Ушаковского муниципального п. Патроны, ул. Огородная 

образования, ул. Огородная 



Автомобильная дорога общего 

97. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
175 

Ушаковского муниципального п. Патроны, ул. Кирова 

образования, ул. Кирова 

Автомобильная дорога общего 

98. 
пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

487 
Ушаковского муниципального п. Патроны, ул. Набереgная 

образования, ул. Набережная 

Автомобильная дорога общего 

99. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального п. Патроны, ул. Гаражная 

образования, ул. Гаражная 

Автомобильная дорога общего 

100. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального п. Патроны, ул. Северная 

образования, ул. Северная 

Автомобильная дорога общего 

101. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
515 

Ушаковского ыуниципального д. Бурдаковка, ул. Лесная 

образования, ул. Лесная 

Автомобильная дорога общего 

102. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
270 

Ушаковского муниципального д. Бурдаковка, ул. Рабочая 

образования, ул. Рабочая 

Автомобильная дорога общего 

103. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
1250 

Ушаковского муниципального д. Бурдаковка, ул. Киевская 

образования, ул. Киевская 

Автомобильная дорога общего 

104. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
540 1 

Ушаковского ~муниципального д. Бурдаковка, ул. Новая 

образования, ул. Новая 

Автомобильная дорога общего 

105. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
360 

Ушаковского муниципального д. Бурдаковка, ул. Полевая 
! ' 

образования, ул. Полевая 



Автомобильная дорога общего 

106. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
474 

Ушаковского муниципального д. Бурдаковка, ул. Байкальская 

образования, ул. Байкальская 

Автомобильная дорога общего 

107. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
280 

Ушаковского муниципального д. Бурдаковка, ул. Шевченко 

образования, ул. Шевченко 

Автомобильная дорога общего 

108. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
244 

Ушаковского муниципального д. Бурдаковка, ул. Солнечная 

образования, ул. Солнечная 

Автомобильная дорога общего 

109. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
320 

Ушаковского муниципального д. Бурдаковка, ул. Речная 

образования, ул. Речная 

Автомобильная дорога общего 

110. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
480 

Ушаковского муниципального д. Бурдаковка, ул. Песчаная 

образования, ул. Песчаная 

Автомобильная дорога общего 
Иркутская область, Иркутский район, 

пользования местного значения 111. с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 486 
Ушаковского муниципального 

Межевая 
образования, ул. Межевая 

Автомобильная дорога общего 
Иркутская область, Иркутский район, 

пользования местного значения 112. с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 458 
Ушаковского муниципального 

Лунная 
образования, ул. Лунная 

Автомобильная дорога общего 
Иркутская область, Иркутский район, 

пользования местного значения 113. с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 431 
Ушаковского муниципального 

Звездная 
образования, ул. Звездная 

Автомобильная дорога общего 
Иркутская область, Иркутский район, 

1 

пользования местного значения 114. с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 416 
Ушаковского муниципального 

Кленовая 
образования, ул. Кленовая 



Автомобильная дорога общего 

115. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 372 

образования, ул. Ольховая 
Ольховая 

Автомобильная дорога общего 

116. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 325 

образования, ул. Солнечная 
Солнечная 

Автомобильная дорога общего 

117. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 318 

образования, ул. Тополиная 
Тополиная 

Автомобильная дорога общего 

118. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 160 

образования, ул. Березовая 
Березовая 

Автомобильная дорога общего 

119. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный-2, ул. 238 

образования, ул. Майская 
Майская 

Автомобильная дорога общего 

120. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 220 

образования, ул. Березовая 
Березовая 

Автомобильная дорога общего 

121. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 170 

образования, ул. · Байкаль екая 
Байкальская 

Автомобильная дорога общего 

122. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 120 

образования, ул. Строителей 
Строителей 

Автомобильная дорога общего 

123. пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

Ушаковского муниципального 
с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 160 

образования, ул. Трудовая 
Трудовая 



Автомобильная дорога общего 
Иркутская область, Иркутский район, 

пользования местного значения 124. с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 127 
Ушаковского муниципального 

Нагорная 
образования, ул. Нагорная 

' 

Автомобильная дорога общего i 

пользования местного значения 
Иркутская область, Иркутский район, 

125. с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 80 
Ушаковского муниципального 

Кольцевая 
образования, ул. Кольцевая 

Автомобильная дорога общего 
Иркутская область, Иркутский район, 

пользования местного значения 126. с. Пивовариха, мкр. Солнечный, ул. 70 
Ушаковского муниципального 

Болотная 
образования, ул. Болотная 

Автомобильная дорога общего 
Иркутс;:кая область, Иркутский район, 

пользования местного значения 127. с. Пивовариха, мкр. Светлый, ул. 492 
Ушаковского муниципального 

Космическая 
образования, ул. Космическая 

Автомобильная дорога общего 

128. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
135 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, мкр. Светлый, ул. 1-я 

образования, ул. 1-я 

Автомобильная дорога общего 

129. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
252 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, мкр. Светлый, ул. 2-я 

образования, ул. 2-я 

Автомобильная дорога общего 

130. пользования местного значения Иркутская область, Иркутский район, 
384 

Ушаковского муниципального с. Пивовариха, мкр. Светлый, ул. 3-я 

образования, ул. 3-я 


